檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：王瓊芳
電話：06-6356683
電子信箱：eringirlbaby@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立六甲國民中學

發文日期：中華民國113年9月18日
發文字號：南市教安（二）字第1132083462號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為因應本(113)年10月1日流感及新冠JN.1疫苗開打，請貴

校(園)協助以跑馬燈宣導，併請轉知所屬附設幼兒園，請

查照。

說明：

一、依據本府衛生局113年9月12日南市衛疾字第1130179922B
號函辦理。

二、跑馬燈內容:113年10月1日起流感及新冠JN.1疫苗同步開打

囉!請符合公費身分者盡快至合約院所接種疫苗，提升保護

力!

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬
各私立國民小學

副本：本局學輔校安科